
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 10.februārī                                                                              Nr.4., 2.§ 

 

Par grozījumu Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var noteikt atlīdzību par deputāta pienākumu pildīšanu, 13.punktu, kas 

nosaka, ka dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā, kas 

apstiprināts ar Balvu novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu (protokols Nr.6, 6.§), šādus 

grozījumus: 

 

1. izteikt 2.1.1. un 2.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.1. deputātiem atlīdzība par darbu Domes un komiteju sēdēs un citu deputātu 

pienākumu pildīšanu ir sasaistīta ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumā noteiktā kārtībā noteikto bāzes mēnešalgu attiecīgajam 

gadam, pārrēķinot to uz stundas likmi un piemērojot koeficientu 0,97; 

2.1.2. deputātiem, kuri veic Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, 

Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas, Tautsaimniecības attīstības un 

vides komitejas priekšsēdētāja pienākumus, atlīdzība par darbu Domes un komiteju 

sēdēs, un citu deputātu pienākumu pildīšanu ir sasaistīta ar Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā noteiktā kārtībā noteikto 

bāzes mēnešalgu attiecīgajam gadam, pārrēķinot to uz stundas likmi un piemērojot 

koeficientu 1,842;”; 

2. izteikt 3.1. punktu šādā redakcijā: 

“3.1 Domes priekšsēdētāja mēnešalga ir piesaistīta Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā noteiktā kārtībā noteiktajai bāzes 

mēnešalgai attiecīgajam gadam, piemērojot koeficientu 2,81 un noapaļojot pilnos 

euro.”; 

3. izteikt 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Domes priekšsēdētāja vietnieka amatalga ir piesaistīta Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā noteiktā kārtībā noteiktajai 

bāzes mēnešalgai attiecīgajam gadam, piemērojot koeficientu 2,132 un noapaļojot 

pilnos euro.”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 


